2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов и пунктов приказов министерства социального развития Новосибирской области, а также отдельных приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
(213)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области  от 10.11.2010 № 213 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению членам семей погибших (умерших) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти компенсационных выплат в связи с расходами по оплате пользования жилым помещением, содержания жилого помещения, взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, коммунальных и других видов услуг»;

пункт 2 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 30.12.2010 № 457 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 2 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 21.02.2011 № 71 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;
пункт 2 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 23.05.2011 № 295 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 2 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 24.11.2011 № 860 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 2 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 13.03.2012 № 130 «О внесении изменений в приказы министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 №№ 212, 213»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.12.2012 № 1592 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.10.2013 № 1294 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.02.2014 № 155 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.06.2016 № 460 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 1064 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.07.2018 N 813 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 N 213»;

пункт 2 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2018 № 1372 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.10.2019 № 1155 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.07.2020 № 663 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 04.02.2021 № 72 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.11.2010 № 213».

Министр

       Е.В. Бахарева